2024 年 2 月

経営行動研究学会

会 員 各 位

関西部会長 井上善博

（神戸学院大学）

第 7 回 関西部会オンライン開催のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は学会活動にご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、早速ですが、第 7 回関西部会をオンライン開催いたしますので、下記のとおり

ご案内申し上げます。奮ってご参加ください。

敬具

記

日時 2024 年 3 月 3 日(日)13 時 30 分～15 時 30 分

開催方法 Zoom オンライン

（１）百武 仁志 氏（周南公立大学）

  「ソーシャルエンタープライズの役割と地域振興－イギリスの事例を中心に－」

   司会・コメンテーター：井上 善博 氏（神戸学院大学）

（２）青木 崇 氏（大阪国際大学）

  「プライム市場上場企業における女性役員の現状とダイバーシティの課題」

   司会・コメンテーター：小野 琢 氏（愛知産業大学）

＊Zoom オンライン情報 （第 7 回経営行動研究学会関西部会）は会員向けメールレター

に記載がございます。

＊ご不明な方は、事務局 jam1991org@ibi-japan.co.jp までにお問い合わせください

皆様のご参加をお待ちしております。

以上

mailto:jam1991org@ibi-japan.co.jp